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REVISIONSBERÄTTELSE 

AVSTIGNA EJ ANSVARSBEFRIADE 

PERIOD 17-18 

STYRIT OSCAR EVERTSSON & KATARINA BERGBOM 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att STYRIT  ej blir ansvarsbefriade. 

DIGIT WILLIAM LEVÉN & FREDRIK ÅBERG 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att DIGIT ej blir ansvarsbefriade. 

ARMIT TOBIAS LINDGREN & ANTON HÄGERMALM 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att ARMIT ej blir ansvarsbefriade. 

FRITID JONATHAN GILDEVALL & ERIK MAGNUSSON 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att FRITID ej blir ansvarsbefriade. 

SNIT JOSEFIN ULFENBORG & JONATHAN GUSTAVSSON 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att SNIT ej blir ansvarsbefriade. 

MRCIT MALIN THELIN & OSCAR NILSSON 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-04-17 som vid en ytlig granskning ser bra ut. Har ej uppvisat 

bokslut för perioden. Vi rekommenderar därför att MRCIT ej blir ansvarsbefriade. 

FANBÄRERIT TOBIAS ALLDÉN & MATHIAS CARLSSON 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 

rekommenderar därför att FANBÄRERIT ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD 17 

NOLLKIT GABRIEL WALLIN & OLOF ENSTRÖM 

Sida 1 av 4 
 



Martin Nilsson Sektionsmöte: 2018-10-11 
Fredrik Bengtsson Utgåva: 1 
Agnes Mårdh 2018-10-08 
 

Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 
rekommenderar därför att NollKIT ej blir ansvarsbefriade. 

P.R.I.T. JOHANNES MATTSSON & ERIK MAGNUSSON 
Har uppvisat bokslut för perioden som ser bra ut, dock finns ej bokslut för hela organisationen. Vi 
rekommenderar därför att P.R.I.T. ej blir ansvarsbefriade. 

SEXIT NICLAS JOHANSSON & JONATHAN GILDEVALL 

Har ej uppvisat bokslut för perioden. Vi rekommenderar därför att SEXIT ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD 16-17 

FRITID GUSTAV BERGSTRÖM & PEDRAM SHIRMOHAMMAD 

Har uppvisat bokföring fram till 2017-03-23 som vid en ytlig granskning ser ganska bra ut, dock 
inte uppvisat bokslut. Vi rekommenderar därför att FrITid ej blir ansvarsbefriade. 

STYRIT MATILDA HORPPU & JOHAN LINDSKOGEN 
Har uppvisat bokslut för perioden. Dock kvarstår några detaljer som fortfarande behöver lösas. Vi 
rekommenderar därför att StyrIT ej blir ansvarsbefriade. 

ARMIT ALEX SUNDBÄCK & ADRIAN LINDBERG 
Har uppvisat bokslut för perioden, som vid en ytlig granskning ser bra ut. Dock behövs mer 
noggrann granskning av fysisk bokföring. Vi rekommenderar därför att ArmIT ej blir 
ansvarsbefriade. 

PERIOD 15-16 

DIGIT IVAR JOSEFSSON & MAXIM GORETSKYY 

Har uppvisat bokslut för perioden. Dock kvarstår några detaljer som fortfarande behöver lösas. Vi 
rekommenderar därför att DigIT ej blir ansvarsbefriade. 

STYRIT GABRIEL ANDERSSON & JONATHAN THUNBERG 
Har uppvisat bokföring fram till 2016-04-19 som vid en ytlig granskning ser bra ut, dock inte 
uppvisat bokslut. Vi rekommenderar därför att StyrIT ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD 14 

P.R.I.T. MARKUS BERGLAND & LISA LIPKIN 
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Har uppvisat bokföring fram till 2014-11-25 som vid en ytlig granskning ser bra ut. Har en ej visat 
någon bokföring för året, vi rekommenderar därför att P.R.I.T. ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD 13-14 

FRITID PHILIP EKMAN & FILIP CARLÉN 
Har uppvisat bokföring för perioden, men den behöver finslipas. Därför rekommenderar vi att 
FrITid ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD 12-13 

STYRIT RASMUS EGERÖ & HANNA KOWALSKA ELLENBERG 
Har inte visat upp någon bokföring, och därför rekommenderar vi att StyrIT ej blir ansvarsbefriade. 

ARMIT FIONA ROLANDER & JULIA ADAMSSON 
Har visat upp bokföring som i stort ser bra ut. Då det finns en del detaljer kvar att fixa 
rekommenderar vi att ArmIT ej blir ansvarsbefriade. 

PERIOD12 

SEXIT MIKE PHOOHAD & ISABELLE FRÖLICH 
Har visat upp bokföring fram till 2012-03-29. Därför rekommenderar vi att sexIT ej blir 
ansvarsbefriade. 

PERIOD 11 

P.R.I.T AMANDA STRÖMSTEN & HANNA KOWALSKA ELLEBERG 
Har visat upp bokföring fram till den 2011-05-09. Därför rekommenderar vi att P.R.I.T ej blir 
ansvarsbefriade 

PERIOD 10 – 11 

FRITID ESKIL JOHANSSON & THOMAS ODIN 
Har aldrig visat upp sin bokföring. Därför rekommenderar vi att FrITid ej blir ansvarsbefriade. 
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SITTANDE 

STYRIT JOHAN WENNERBECK & OMAR OUEIDAT 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

DIGIT THEODOR ANGERGÅRD & ERIC CARLSSON 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

ARMIT ELINA OLSSON & RASMUS LINDGREN 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

FRITID CAROLINA LARSSON & TOBIAS KARLSSON 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

SEXIT LINNEA BARK & AXEL SVENSSON 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

P.R.I.T. ALEXANDER SELMANOVIC & JIAN SHIN 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

NOLLKIT HASSAN JABER & HENRIK LAGERGREN 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

SNIT KARL WIKSTRÖM & ROBERT PALM 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

MRCIT ANDERS SIVERTSSON & WIEBKE MEYER 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

FANBÄRERIT ANDRÉAS ERLANDSSON & MATHIAS LAMMERS 
Har uppvisat bokföring fram till 2018-09-27 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 
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